МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

[REGDATEST
AMP]

№ [REGNUMST
AMP]

г. Петропавловск-Камчатский

О внесении изменений в приказ от 03.11.2023 № 21-876 «Об утверждении
плана контрольных мероприятий на 2024 год»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приложение к приказу 03.11.2023 № 21-876 «Об

утверждении плана контрольных мероприятий на 2024 годд», изложив его в
редакции согласно приложению к настоящему приказу.

2. Лицам, ответственным за размещение информации на официальном
сайте исполнительных органов государственной власти Камчатского края,
разместить новую редакцию Плана контрольных мероприятий на 2024 год на
официальном сайте Министерства здравоохранения Камчатского края в течении
трех рабочих дней с момента издания настоящего приказа.

И.о. Министра
здравоохранения
Камчатского края

[SIGNERSTAMP1]

О.С. Мельников

2

Приложение к приказу
Министерства здравоохранения
Камчатского края от             №

«Приложение к приказу
Министерства здравоохранения
Камчатского края от 03.11.2023
№ 21-876

План контрольных мероприятий на 2024 год
Министерства здравоохранения Камчатского края

№
п/п

Государственное
учреждение

Тема
контрольного
мероприятия

Проверяемый
(ревизуемый)

период

Сумма
финансиро-
вания (тыс.

рублей.)

Период
проведения
проверки
(ревизии)

Ответственные
исполнители

1 2 3 4 5 6 7

1 ГБУЗ
«Камчатская
краевая станция
переливания
крови»

Проверка
отдельных
вопросов
финансово-
хозяйственной
деятельности

2022-2023 170085,60 II-III
квартал
2024

Специалисты
отдела
финансирования и
сводной
отчетности

2 ГБУЗ
«Камчатская
краевая детская
больница»

Проверка
отдельных
вопросов
финансово-
хозяйственной
деятельности

2022-2023 134277,50 I-II
квартал
2024

Специалисты
отдела
финансирования и
сводной
отчетности

3 ГБУЗ КК
«Быстринская
районная
больница»

Проверка
отдельных
вопросов
финансово-
хозяйственной
деятельности

2022-2023 64 774,90 III-IV
квартал
2024

Специалисты
отдела
финансирования и
сводной
отчетности

4 ГБУЗ КК «Усть-
Камчатская
районная
больница»

Проверка
отдельных
вопросов
финансово-
хозяйственной
деятельности

2022-2023 129723,53 III-IV
квартал
2024

Специалисты
отдела
финансирования и
сводной
отчетности

»